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Protokół Nr 17/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 27 listopada 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Andrzej Lasak3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz
Jolanta Zdziarska – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju
Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju
Mariusz Pałys – Kierownik Sekcji Administracyjno – Gospodarczej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Busku – Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej
Krzysztof Zapiórkowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu
Joanna Kowalska – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 15/2024 z dnia 21 listopada 2024 roku oraz Nr 16/2024 z4.
dn. 22 listopada 2024 roku.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju o likwidację zużytych5.
sprzętów znajdujących się na wyposażeniu Poradni (Dyr. PP-P w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Gminy Solec – Zdrój w sprawie przebudowy dróg powiatowych w m. Trzebica (Dyr.6.
PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie wniosku7.
Stowarzyszenia „Świętokrzyskie Anioły” (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie organizacjom8.
pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na9.
powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku (Nacz. Wydz. SOZ). 
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego10.
z dróg powiatu na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a
następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu (Nacz. Wydz. KT).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju o zapotrzebowanie na11.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2024-2029/2024_017.pdf
https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2024-2029/2024_017.docx
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środki finansowe z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o zmianę w planie finansowym12.
wydatków budżetowych w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o13.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Finansowo – Budżetowego Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju o wyrażenie14.
zgody na dokonanie przeniesień planowanych wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach o wyrażenie zgody na15.
dokonanie przesunięcia środków finansowych w planie finansowym na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak:16.
PPP.311.10.2024 o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak:17.
PPP.311.12.2024 o uwolnienie niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego
nauczycieli zabezpieczonych w budżecie Powiatu na rok 2024 z przeznaczeniem na zwiększenie limitu wydatków
jednostki (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie o dokonanie zmiany między paragrafami18.
w planie wydatków budżetowych na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju o19.
dokonanie zmian w budżecie na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju o dokonanie zmiany planu20.
wydatków budżetowych na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju o uruchomienie21.
niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli z przeznaczeniem na bieżące
wydatki jednostki w 2024 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o przeniesienie22.
niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli zabezpieczonych w budżecie
Powiatu na 2024 rok (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju o23.
uruchomienie środków zabezpieczonych w budżecie Powiatu na dokształcanie i doskonalenie zawodowe
nauczycieli (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o24.
zwiększenie środków do planu finansowego w latach 2024 - 2025 w związku z dofinansowaniem projektu pn.:
„Nabywanie umiejętności dla zrównoważonej przyszłości” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o25.
zwiększenie planu dochodów i wydatków na rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju o dokonanie przeniesień26.
w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o zmianę w planie finansowym27.
wydatków budżetowych w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju o28.
dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych29.
Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.28.2024 o dokonanie zmian między działami w planie wydatków na
2024 rok (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych30.
Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.30.2024 o dokonanie zmian między działami w planie wydatków na
2024 rok (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych31.
Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.29.2024 o dokonanie zmian między paragrafami w planie wydatków
na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych32.
Ruchowo w Busku – Zdroju o przekazanie niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli zabezpieczonych w budżecie Powiatu z przeznaczeniem na uzupełnienie limitu
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wydatków w 2024 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie o dokonanie zmian33.
w planie finansowym na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju o dokonanie przesunięcia34.
środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o35.
przesunięcie środków do planu finansowego na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o36.
zwiększenie środków do planu finansowego na 2024 rok (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju Znak: ZSS:312.7.2024 o37.
zwiększenie planu wydatków budżetowych na rok 2024 z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli
(Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju Znak: ZSS:312.9.2024 o dokonanie38.
zmiany planu wydatków budżetowych na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o zwiększenie limitów wydatków dla39.
jednostki na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).

Po Sesji:

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 20241.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 20242.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu3.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu4.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu5.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w6.
Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach7.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu z dnia 27 listopada 2024 roku.8.
Sprawy różne.9.
Zamknięcie posiedzenia.10.

Ad. 1
Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 11:00
otworzył 17 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności  Członków Zarządu  oraz  zaproszonych  osób  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  niniejszego
protokołu.

Ad. 3
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Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4
Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 15/2024 z dnia 21 listopada 2024 roku oraz
Nr 16/2024 z dnia 22 listopada 2024 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5
Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju Jolanta Zdziarska zwróciła się do Zarządu Powiatu
z wnioskiem Znak: PPP.35.1.2024 z dn. 14.11.2024 r. o likwidację zużytych sprzętów znajdujących się na wyposażeniu
Poradni – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6
Kierownik Sekcji Administracyjno – Gospodarczej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Busku – Zdroju Mariusz Pałys
zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Radnego Gminy Solec – Zdrój w sprawie przebudowy dróg powiatowych:

Nr 1061T Zborów – Włosnowice – Świniary – Trzebica od drogi nr 79 do skrzyżowania w miejscowości Trzebica●

długości ok. 3369 m;
Nr 1082T Kępa Lubawska – Trzebica od skrzyżowania z drogą nr 1080T w miejscowości Trzebica do skrzyżowania z●

drogą nr 1086T (Grotniki Małe – Rataje) długości ok. 1111 m;
Nr 1080T Parchocin – Błonie – Trzebica w miejscowości Trzebica od skrzyżowania z drogą nr 1061T do skrzyżowania●

z drogą nr 1082T długości ok. 785 m.

Pismo Urzędu Gminy w Solcu – Zdroju Znak: GK-II.0003.7.2024 z dn. 08.11.2024 r. w sprawie wniosku Radnego Gminy
Solec – Zdrój stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, z uwagi, że przedmiotowy wniosek wpłynął po przyjęciu projektu budżetu przez Zarząd Powiatu,
będzie on przedmiotem analizy w roku kolejnym w momencie pojawienia się możliwości skorzystania ze środków
zewnętrznych.
Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany do udzielenia odpowiedzi Wnioskodawcy.
Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik poinformowała Zarząd Powiatu, że
w dniu 25.09.2024 roku wpłynął  wniosek Stowarzyszenia „Świętokrzyskie Anioły” o dofinansowanie ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Busku – Zdroju ul. Widuchowska 81, 28-100 Łagiewniki dla 28 uczestników. Wniosek jest obecnie w
trakcie ponownego uzupełnienia. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej wniosek podlega ocenie w terminie 30 dni od dnia
przyjęcia przez Centrum kompletnego wniosku przez zespół utworzony przez Starostę.
Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju zaproponowała, aby w skład zespołu wchodziły następujące osoby:

Pani Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju – Przewodnicząca Zespołu;1.
Pani Agnieszka Milewska – Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów PFRON w2.
PCPR w Busku – Zdroju;
Pani Edyta Borek – Podinspektor w Zespole Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów PFRON w3.
PCPR w Busku – Zdroju;
Pani Urszula Surma – Bednarska – Psycholog w PCPR w Busku – Zdroju;4.
Pan Adam Mierzwa – Osoba posiadająca uprawnienia budowlane;5.
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Pani Teresa Stępniewska – Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju;6.
Pan Tomasz Łukawski – Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie;7.
Przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju.8.

Pismo Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZPON.540.1.29.2024 z dn.
19.11.2024 r. w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyznaczył do w/w zespołu Naczelnika Wydziału SOZ Sławomira Dalacha jako
przedstawiciela Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju.

Ad. 8
Przewodniczący Komisji Konkursowej, Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie organizacjom
pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu.

Ad. 9
Przewodniczący Komisji Konkursowej, Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak przedstawił projekt uchwały
Zarządu  Powiatu  w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  powierzenie
organizacjom  pozarządowym  realizacji  zadań  z  zakresu  prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  i
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 73/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań
z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025
roku stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 10
Naczelnik Wydziału KT Krzysztof Zapiórkowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z dróg powiatu na parkingu strzeżonym
oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
kolejnej Sesji Rady Powiatu w miesiącu grudniu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak: PPP.035.30.2024 z dn. 19.11.2024 r. o zapotrzebowanie na środki finansowe z
przeznaczeniem na dokształcanie i  doskonalenie zawodowe nauczycieli  na IV kwartał  2024 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
– Zdroju Znak: ILO.321.58.2024  z dn. 21.11.2024 r. o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych w 2024
roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0761.41.2024 z dn. 25.11.2024 r. o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 14
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego Znak: FN.3021.186.2024  z
dn. 22.11.2024 r. o wyrażenie zgody na dokonanie przeniesień planowanych wydatków budżetowych – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Placówki  Opiekuńczo  –
Wychowawczej  w  Winiarach  Znak:  POW.8120.201.2024  z  dn.  21.11.2024  r.  o  wyrażenie  zgody  na  dokonanie
przesunięcia środków finansowych w planie na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak: PPP.311.10.2024 z dn. 21.11.2024 r. o dokonanie zmian w planie finansowym
wydatków na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak: PPP.311.12.2024 z dn. 25.11.2024 r. o uwolnienie niewykorzystanych środków
z  dokształcania  i  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  zabezpieczonych  w  budżecie  Powiatu  na  rok  2024,
z  przeznaczeniem na zwiększenie  limitu  wydatków jednostki  –  w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr  15  do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
Znak: DPS-3110/63/24.AB z dn. 20.11.2024 r. o dokonanie zmiany na paragrafie funduszu płac w planie wydatków
budżetowych na 2024 rok oraz o zwiększenie funduszu płac o dodatkowe 110 000 zł – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
Skarbnik  Powiatu  wyjaśnił,  że  wnioskowane  zwiększenie  funduszu  płac  zostanie  pokryte  poprzez  zwiększenie
dochodów własnych oraz środkami z otrzymanej dotacji celowej.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Znak: PMOS.3200.06.2024 z dn. 13.11.2024 r. o dokonanie zmian w budżecie
jednostki na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku –
Zdroju Znak: ZSS:312.8.2024 z dn. 14.11.2024 r. o dokonanie zmiany planu wydatków budżetowych na 2024 rok – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.7.19.2024 z dn. 19.11.2024 r. o uruchomienie środków finansowych z rozdziału 80146 z
przeznaczeniem na  bieżące  wydatki  jednostki  w  2024  roku  –  w  brzmieniu  stanowiącym załącznik  nr  19  do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych  w  Busku  –  Zdroju  Znak:  ZST-I-071.82.533.2024  z  dn.  18.11.2024  r.  o  przeniesienie
niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli zabezpieczonych w budżecie
Powiatu na 2024 rok oraz o dokonanie przesunięcia wolnych środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Znak: PODiDN.311.16.2024 z dn. 12.11.2024 r. o uruchomienie środków
zabezpieczonych  w  budżecie  Powiatu  na  dokształcanie  i  doskonalenie  zawodowe  nauczycieli  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 24
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Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1117.2024 z dn. 18.11.2024 r. o zwiększenie środków do
planu finansowego w latach 2024 – 2025 w związku z dofinansowaniem projektu pn.: „Nabywanie umiejętności dla
zrównoważonej  przyszłości”  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Rozwoju  Społecznego  2021-2027
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 25
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1073.2024 z dn. 04.11.2024 r. o zwiększenie planu dochodów i
wydatków  na  rachunku  dochodów  i  wydatków  nimi  finansowanych  w  2024  roku  –  w  brzmieniu  stanowiącym
załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 26
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Busku –  Zdroju Znak:  PINB.3114.21.2024 z  dn.  21.11.2024 r.  o  dokonanie przeniesień w planie finansowym
wydatków – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 27
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
– Zdroju Znak: ILO.321.59.2024 z dn. 21.11.2024 r. o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych w 2024
roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 28
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Znak: PODiDN.311.17.2024 z dn. 12.11.2024 r. o dokonanie zmian w
planie finansowym wydatków budżetowych w dziale 801 rozdział 80146 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 29
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.28.2024 z dn. 04.11.2024 r. o
dokonanie zmian między działami w planie wydatków na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.
Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
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Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.30.2024 z dn. 22.11.2024 r. o
dokonanie zmian między działami w planie wydatków na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 31
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.29.2024 z dn. 04.11.2024 r. o
dokonanie zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 32
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.27.2024 z dn. 04.11.2024 r. o
przekazanie niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli, zabezpieczonych
w budżecie Powiatu, w wysokości 28 122 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków w 2024 roku – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie Znak: SOSW 301-17/2024 z dn. 15.11.2024 r. o dokonanie zmian w planie finansowym na
2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 34
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.7.18.2024 z dn. 19.11.2024 r.  o dokonanie przesunięcia środków finansowych w
planach wydatków budżetowych na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 35
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1123.2024 z dn. 19.11.2024 r. o przesunięcie środków do
planu finansowego na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 36
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1066.2024 z dn. 31.10.2024 r. o zwiększenie środków do
planu finansowego na 2024 rok o niewykorzystane środki finansowe z dokształcania i doskonalenia zawodowego
nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 37
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku –
Zdroju  Znak:  ZSS:312.7.2024 z  dn.  12.11.2024 r.  o  zwiększenie  planu wydatków budżetowych na rok  2024 z
dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 38
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku –
Zdroju Znak: ZSS:312.9.2024 z dn. 21.11.2024 r. o dokonanie zmiany planu wydatków budżetowych na 2024 rok – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 39
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie, w
którym Dyrektor informuje, że analizując budżet DPS i wykonane wydatki na dzień 20 listopada 2024 r. ustalony limit
wydatków dla jednostki na bieżący rok jest niewystarczający, a brakujące środki to kwota 157 686,00 zł. Ponadto,
Dyrektor DPS w Gnojnie informuje, że analizując wykonane dochody na dzień 31 października br. plan dochodów nie
zostanie wykonany w wysokości ok. 55 000,00 zł, mimo pełnego stanu mieszkańców tj. 100 osób.
Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.II.311.20.2024 z dn. 21.11.2024 r. w przedmiotowej
sprawie stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu przekazał, że część wnioskowanej przez Dyrektor DPS w Gnojnie kwoty zostanie pokryta środkami z
otrzymanej dotacji celowej w wysokości 50 000,00 zł.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

O godz. 11:55 Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił przerwę w obradach Zarządu do czasu zakończenia Sesji
Rady Powiatu.

O godz. 13:30 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.
Przystąpiono do realizacji punktu 40 porządku obrad.

Ad. 40
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 74/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2024 stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

Ad. 41
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 75/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2024 stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

Ad. 42
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 76/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

Ad. 43
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 77/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

Ad. 44
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2024 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 78/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

Ad. 45
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
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głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 79/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr
1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla
wydzielonego  rachunku  dochodów,  na  którym  gromadzone  są  środki  z  Funduszu  Pomocy  i  wydatków  nimi
finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

Ad. 46
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 80/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

Ad. 47
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu z dnia 27 listopada 2024 roku – załącznik nr
45 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr VI/50/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie przeniesień w
wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr VI/51/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr
LIII/533/2024  Rady  Powiatu  w  Busku  –  Zdroju  z  dnia  19  stycznia  2024  roku  w sprawie  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Skarbnik Powiatu Artur Polniak.
Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zobowiązany  jest  do  przesłania  powyższej  uchwały  w  formie  elektronicznej  w
programie BESTIA do:

Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.●

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 48
W sprawach różnych:

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w1.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

13

budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 81/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024 stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.

    2. Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 82/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie zmian
planu  wydatków  w  podległych  jednostkach  budżetowych  stanowi  załącznik  nr  47  do  niniejszego
protokołu.

    3. Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Informacją o wykonaniu budżetu Powiatu
Buskiego wg stanu na koniec III  kwartału 2024 r.  – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 48  do niniejszego
protokołu.

Powyższa Informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 49
Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie
13:55 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:
Wioleta Waga


